să le subșternă părintelui protopresbiter Georgiu Popoviciu în Șiria (Világos), până la 3/15 Septembrie a. c. Totodată sunt poftiți, pe lângă observarea §-lui 18 din Regulamentul pentru parohii, a se prezenta în vre-o Duminică ori sârbătoare în s. biserică din Curtacheriu, pentru a servi, cânta și predica.

Din ședința comitetului parochial ținută la 28 Iunie (10 Iulie) 1898.

*Adrian Ungurean*, m. p. *Ambrosie Ungurean*, m. p.
not. com. par. președinte.

În conțelegere cu: **GEORGIU POPOVICIU**, m. p. protop.

—□—

Pentru îndeplinirea postului de învățător dela școala de fete de nou înființată din comuna **Otlaca**, se publică concurs cu termenul de alegere **30 August c.

din Labășinț, să le subșternă Prea On. Domn protopop și inspector școlar Voicu Hamsea în Lipova (B.-Lippa), comitatul Timiș, — până la terminul sus-espuse, și a se presenta în vr'o Duminecă ori sârbătore în sfta biserică, spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Labășinț, în 9/21 Iulie 1898.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: VOICU HAMSEA, m. p. prot. inspector școlar.

—□—

Pentru deplinirea stațiunii de învățătoare la școla de fete din Utvin (ppresbiteratul Timișorii) se escrie concurs, cu termin de reurgere până în 27 August n. a. c.